
Strana 1

3.1.6 Technický stav jednotlivých skupin vozidla skladové číslo: B096

1) Motor
Občas svítí výstražná kontrolka poruchy motoru a emisního systému.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -20

2) Převodovka, rozvodovka
Bez zjevných závad.
Technický stav je úměrný době provozu a  počtu ujetých km.

3) Zadní náprava  
Bez zjevných závad.
Technický stav je úměrný době provozu a  počtu ujetých km.

4) Přední náprava + mech. řízení
Bez zjevných závad.
Technický stav je úměrný době provozu a  počtu ujetých km.

5) Kabina s výbavou
Místně poškozeno čelní sklo. Poškozena obě vnější zpětná zrcátka.
Opotřebeno čalounění levého sedadla. Poškozen PZ světlomet. 
Místně poškozena pravá horní část spací nástavby.
Poškozen úchyt loketní opěrky. Poškozeno PZ poziční světlo.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -20

6) Rám s příslušenstvím
Bez zjevných závad.
Technický stav je úměrný době provozu a  počtu ujetých km.

7) Nástavba
Místně poškozena plachta.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -10


